РЕШЕНИЕ № 3

заседания конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан

1 февраля 2017 года

14.00 часов

Изучив представленные документы кандидатов на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Республики Татарстан –ведущего специалиста

протокольного отдела Управления документационного обеспечения Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан, а также после собеседования с кандидатами

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики

Татарстан – ведущего специалиста протокольного отдела Управления документационного

обеспечения Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан, Комиссия РЕШИЛА:

1. Признать победителем конкурса, как наиболее соответствующего требованиям,

предъявляемым для замещения вакантной должности государственной гражданской службы

Республики Татарстан – ведущего специалиста протокольного отдела Управления

документационного обеспечения Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан

Бикмухаметова Алмаза Котдусовича.

2. Рекомендовать для назначения на вакантную должность государственной гражданской

службы Республики Татарстан – ведущего специалиста протокольного отдела Управления

документационного обеспечения Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан

Бикмухаметова Алмаза Котдусовича.

3. Признать не прошедшим конкурс на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Республики Татарстан – ведущего специалиста

протокольного отдела Управления документационного обеспечения Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан Фассахову Алсу Ильнуровну.

Председатель конкурсной комиссии Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан

Ю.З. Камалтынов